



Edremit Belediyesi Mehmetalan Mahallesi'nde THM konseri düzenledi. Mehmetalan okul bahçesinde düzenlenen konserde büyük halk ozanı Ali Ekber Çiçek türkülerle anıldı.



Nursaç Doğanışık şefliğinde, Kadıköy Belediyesi Taşkın Doğanışık THM Korosu tarafından gerçekleştirilen Ali Ekber Çiçek Anma Gecesi vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Okul bahçesindeki konseri

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ve Mahalle Muhtarı Nergis Aldemir de müzikseverlerle beraber izledi. Sanatçı Ali Ekber Çiçek'in derlediği eserler ve türküler koro tarafından seslendirildi.



ARITMA ÇOK CİDDİ BİR SORUN VE ÇÖZÜMÜ ZORLAŞIYOR

Özellikle Akçay-Altınoluk arasında yaşanan sorunları anlatan Başkan Arslan, çözümü konusunda BASKİ yetkililerine yönelttiği sorulara tek bir cevap bile alamadı. Başkan Arslan, "Aritma sorunu bölgemiz için çok ciddi bir sorun ve giderek çözümsüz hale geliyor. Ancak çözümü

konusundaolumlu hiçbir adım atmayan BASKİ yönetiminin bu tutumunu Edremit kamuoyuna üzülererek bildiriyoruz" dedi. Başkan Arslan, konunun peşini bırakmayacağını ve ciddi adımlar atılincaya kadar dile getirmeye devam edeceğini belirtti.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Balıkesir Su ve Kanalizasyon İdaresi (BASKİ) Genel Kurul Toplantısı'nda Edremit'in en büyük sorunu olan atık su sorunu dile getirdi.

SeninBelediye

Edremit

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

EDREMIT BELEDİYESİ'NDEN



ÇOCUKLARA YAZ ŞENLİĞİ



Edremit Belediyesi çocuklara özel yaz şenliği düzenliyor. Öncelikle kırsal mahallelerde yapılan şenlikler çocuklar tarafından büyük ilgi görüyor.

CUMHURİYET ÇİFTLİKLERİ İLE ATA TOHUMLARI HAYAT BULUYOR

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın tarımsal üretime yönelik önemli projelerinden olan "Cumhuriyet Çiftlikleri" projesi ile ata tohumları yeniden hayat buluyor.



Nesilden nesile aktarılan ata tohumları Edremitlilerin sağlıklı gıdaya ulaşmasına olanak sağlıyor. "Cumhuriyet Çiftlikleri" Projesi kapsamında geçtiğimiz yıl ilk kez toprağa ekilen Ata tohumları bu yıl daha da çeşitlilik kazanıyor. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında, 11 çeşit ile başlanılan üretim bu yıl 50'ye yakın çeşit ile güçlendiriliyor.



Ata tohumlarının Edremit'in yanı sıra Türkiye için önemli olduğunun altını çizen Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Her zaman dile getirdiğimiz 3T kalkınma projesini önemsiyoruz. Tarih, turizm ve tarım yani 3T'nin tarım projeleri kapsamında bugün sağlıklı organik gıdalar üretiliyor. Binlerce yıldır bu topraklarda bulunan nesillerdir devam eden ürünleri yetiştiriyoruz. Tohumlarımızı satmıyoruz. Ancak tohumu, tohumla takas ediyoruz. Elde edilen üretim fazlası sebze fidelerini de ücretsiz olarak kıymetli vatandaşlarımıza dağıtıyoruz. Çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz, 'Cumhuriyet Çiftlikleri' üretime katkı sağlayacak. Edremit Belediyesi'nde bu projede emeği geçen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.



Edremit Belediyesi "Yaz Çocuk Şenliği" başladı. Edremit Belediyesi Kültür Müdürlüğü bünyesinde Palyaço Papi ve arkadaşları çocukların talebi üzerine mahallelere giderek eğlenceli etkinlikler düzenliyor. Çocukların yoğun ilgi gösterdiği oyunlar, danslar, yüz boyama ve yarışmaların yapıldığı şenlik son olarak Çikriççi ve Kavlaçlar Mahallesi'nde idi.



Sürpriz etkinliklerin olacağı 21.00'de başlayacak şenlikler 2 Haziran Perşembe Çamlıbel Mahallesi, 8 Haziran Çarşamba Yaylaönü Mahallesi, 10 Haziran Cuma Kadıköy Mahallesi Kadıköy Park'ında gerçekleşecek.

EDREMIT BELEDİYESİ'NDEN ANNELİK ATÖLYESİ



Edremit Belediyesi'nde görevli Uzman Psikolog ve Sosyolog Ferda Sayın tarafından verilen "Annelik Atölyesi"nde anneler, kendilerine özel tasarlanan atölyede interaktif olarak bilgi aldılar. Bu atölye ile birlikte anneler, çocuklarının

hayatındaki rolü, farklı annelik tutumları, anne-çocuk ilişkisi üzerine pek çok içeriği edinme fırsatına sahip oldular. Diğer annelerle de bir araya gelerek deneyimlerini paylaştıkları atölyenin sonunda katılımcılar gördükleri eğitimden

memnun olduklarını dile getirdiler. Annelere; çocuk gelişimi, çocukla doğru ve sağlıklı iletişim kurma ve anne olarak kendilerinin farkında olmalarını sağlayan ipuçlarının verildiği "Annelik Atölyesi" 8 Haziran Çarşamba günü gerçekleştirilecek.

Edremit Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, annelere özel düzenlediği "Annelik Atölyesi"nin ilki tamamlandı.



Sayı:66
05 Haziran 2022
Pazar

Sahibi;
Edremit Belediyesi adına
Selman Hasan Arslan

Genel Yayın
Yönetmeni:
Tayfun Canlı

Yazı İşleri
Müdürü:
Öğüt Çelik

Basın Birimi:
Mert Atsız, Barış Aslan
Ahmet Karakaşlar

Adres:
Soğaneymez Mah. Yılmaz Akpınar
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir